BORDURAS
DE ACERO
GALVANIZADO
Y COR-TEN
· ESPECIALMENTE
DISEÑADAS para
instalaciones de ingeniería
civil, viales y canalizaciones. 33

Conector simple
METALIZADO PCACHDCAVALIER2 80 x 60 mm 143 g
Conector doble
ven ta ja s
Fácil instalación
Resistentes a diferentes climatologías
Separación de dos superficies duras
Conector
doble
Color Referencia Dimensiones producto Peso Condicionamiento
METALIZADO PCACHD100GALV Longitud, grosor, alto
2,3 m x 4 mm x 10 cm
9,58 Kg
se vende en unidades
sueltas
METALIZADO PCACHD120GALV 2,3 m x 4 mm x 12 cm 11,49 Kg
METALIZADO PCACHD150GALV 2,3 m x 4 mm x 15 cm 14,18 Kg
METALIZADO PCACHD200GALV 2,3 m x 4 mm x 20 cm 18,78 Kg
METALIZADO PCACHD250GALV 2,3 m x 4 mm x 25 cm 23,23 Kg
METALIZADO PCACHD300GALV 2,3 m x 4 mm x 30 cm 27,6 Kg
Color Referencia Dimensiones producto Peso Condicionamiento
ÓXIDO PCACHDCORT3100 3 m x 3 mm x 10 cm 7,50 Kg
se vende en unidades
sueltas
ÓXIDO PCACHDCORT3120 3 m x 3 mm x 12 cm 9,50 Kg
ÓXIDO PCACHDCORT3150 3 m x 3 mm x 15 cm 11,25 Kg
ÓXIDO PCACHDCORT3200 3 m x 3 mm x 20 cm 15 Kg
ÓXIDO PCACHDCORT3250 3 m x 3 mm x 25 cm 18,75 Kg
ÓXIDO PCACHDCORT3300 3 m x 3 mm x 30 cm 22,50 Kg
Bordura de acero galvanizado borderstyle HD
2x piquetas
+ 1 conector doble
por bordura